

4 Sovrum Fristående stuga i Castalla

Ref: NP136187

Pris från
194.900€



Bostadstyp : Fristående stuga

trädgård : privat

bostad : 117 m²

plats : Castalla

plot : 339 m²

Sovrum : 4

Badrum : 3

✓ bastu

✓ terrass

Upptäck ditt drömhäus i Castalla: Chalets och lägenheter i en lugn bergsmiljö En unik fastighetsmöjlighet i Castalla, Alicante Välkommen till urbaniseringen Castalla Internacional, ett exklusivt bostadsområde inbäddat i Alicantes imponerande berg och 2 km från den charmiga staden Castalla. Denna nyligen renoverade utveckling har 37 omsorgsfullt designade hem, inklusive 26 lyxiga villor och 11 eleganta bungalower. Oavsett om du letar efter en mysig lägenhet eller en rymlig villa med en privat tomt, erbjuder detta samhälle bostäder anpassade efter din livsstil. Eleganta och funktionella hem Välj bland ett brett utbud av alternativ: Bungalows: Enheter på lägre nivå med privat trädgård eller enheter på övre plan med solarium, var och en med 2 sovrum, 2 badrum och delad luftkonditionering i vardagsrummet. Villor: Tre olika modeller med 3 till 4 sovrum, privat tomt med möjlighet till pool och gott om parkeringsplatser. Dessa hem inkluderar luftkonditionering med kanal på bottenvåningen och stora solarier för privat avkoppling. Alla bostäder har en modern och funktionell design: Fullutrustade kök med tidsenliga skåp. Dubbelglasade aluminiumfönster för högre energieffektivitet. Badrum utrustade med eleganta tillbehör och speglar. Säker åtkomst med förstärkta ytterdörrar. Ett engagemang för hållbarhet och stadsförnyelse Detta projekt leds av en utvecklare som är dedikerad till att vitalisera byggnader som är ofullständiga eller övergivna av finanskrisen, och förvandla dem till högkvalitativa, prisvärda bostäder. Genom att prioritera stadsförnyelse framför konsumtion av ny mark uppmuntrar utvecklingen ett hållbart boende samtidigt som det berikar det lokala området. Privilegerat läge med utmärkta anslutningsmöjligheter Castalla Internacional kombinerar lugnet att bo i bergen med bekvämligheten av urban tillgänglighet. Castalla Centre: Bara 2 km bort, med härliga lokala butiker och restauranger. Alicante-Elche flygplats: Endast 30 km, cirka 30 minuter med bil. Alicantes stränder: 35 km, med enkel tillgång till Medelhavskusten. Köpcentrum: Mindre än 25 km från de största köpcentrumen. Närliggande golfbanor: Flera alternativ inom 30 km. Gemenskapsfunktioner för en avslappnad livsstil Urbaniseringen inkluderar en vacker trädgård med en pool, perfekt för att njuta av soliga dagar med familj och vänner. Missa inte din möjlighet att äga en del av detta idylliska bergshotell. Kontakta oss idag för att ordna en visning och hitta ditt perfekta hem i Castalla.